

Årsredovisning

för

Agnes Maskin Aktiebolag

556074-3584

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Karlsson, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för Agnes Maskin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri, entreprenader inom mark, byggnad, spårarbeten, samt gatuhållning och uthyrning av maskiner och verktyg.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, 556994-2336 Vidlunds Verkstad Aktiebolag.
Försäljning till dotterbolaget har skett med 30 240 kr och inköp från med 1 505 076 kr.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län Lerums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med anledning av en påbörjad omstrukturering av verksamheten för att satsa på de verksamheter som ger bäst lönsamhet. Forstsatt relativt höga kostnader för avskrivningar samt ökade bränslepriser har tyvärr påverkat resultatet, som dock gett positivt driftsnetto. Bolaget har även lämnat koncernbidrag till sitt helägda dotterbolag, då detta bolag p g a personalbrist inte klarat av att täcka sina kostnader. Några övriga väsentliga händelser under räkenskapsåret har inte förekommit.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	25 893	41 620	38 045	36 954	41 968
Resultat efter finansiella poster	494	-1 995	-954	-468	-1 625
Soliditet (%)	45	32	34	35	35
Avkastning på eget kap. (%)	4	Neg	Neg	Neg	Neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	9 232 301	151 923	9 984 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			151 923	-151 923	0
Årets resultat				144 218	144 218
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	9 384 224	144 218	10 128 442

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 384 224
årets vinst	144 218
	9 528 442
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 528 442
	9 528 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 893 336	41 619 542
Övriga rörelseintäkter		3 687 297	2 542 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 580 633	44 162 329
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 143 233	-15 744 782
Övriga externa kostnader		-10 234 804	-13 804 805
Personalkostnader	3	-9 231 191	-10 549 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 948 346	-5 366 778
Övriga rörelsekostnader		-87 593	-266 667
Summa rörelsekostnader		-28 645 167	-45 732 267
Rörelseresultat		935 466	-1 569 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 898	37 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-504 146	-462 231
Summa finansiella poster		-441 248	-424 606
Resultat efter finansiella poster		494 218	-1 994 544
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	2 196 642
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	2 196 642
Resultat före skatt		144 218	202 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 175
Årets resultat		144 218	151 923

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 035 112	15 853 374
Summa materiella anläggningstillgångar		9 035 112	15 853 374
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		9 135 112	15 953 374
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 877	69 786
Summa varulager		137 877	69 786
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 142 582	5 824 572
Fordringar hos koncernföretag		511 305	1 046 396
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 000	0
Övriga fordringar		5 452 263	3 788 981
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 301 075	3 543 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		638 184	777 683
Summa kortfristiga fordringar		12 061 409	14 981 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		962 917	98 679
Summa kassa och bank		962 917	98 679
Summa omsättningstillgångar		13 162 203	15 149 591
SUMMA TILLGÅNGAR		22 297 315	31 102 965

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 384 224	9 232 301
Årets resultat		144 218	151 923
Summa fritt eget kapital		9 528 442	9 384 224
Summa eget kapital		10 128 442	9 984 224
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 956 640	6 264 413
Summa långfristiga skulder		1 956 640	6 264 413
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 868 530	4 198 250
Förskott från kunder		0	85 028
Leverantörsskulder		1 188 002	4 562 215
Skulder till koncernföretag		201 354	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 000	0
Skatteskulder		29 609	60 000
Övriga skulder		3 927 594	4 062 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 912 144	1 885 993
Summa kortfristiga skulder		10 212 233	14 854 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 297 315	31 102 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-7 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Thomas Hallgren, Lerums Ekonomi & Kontorstjänst AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Medelantalet anställda	15	19

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	49 375 203	49 918 470
Inköp	70 048	4 128 733
Försäljningar/utrangeringar	-8 301 000	-4 672 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 144 251	49 375 203
Ingående avskrivningar	-33 521 829	-31 061 754
Försäljningar/utrangeringar	5 361 036	2 906 703
Årets avskrivningar	-3 948 346	-5 366 778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 109 139	-33 521 829
Utgående redovisat värde	9 035 112	15 853 374

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Vidlunds Verkstads Aktiebolag	100%	100%	100	100 000
				100 000

	Org.nr	Säte
Vidlunds Verkstads Aktiebolag	556994-2336	VGL Lerum

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Avbetalningsskulder som förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	1 956 640	6 264 413
Förfaller år sex och senare	0	0
	1 956 640	6 264 413

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 150 589	12 896 695
	8 800 589	14 546 695

Lerum 2023-12-13

Per Karlsson

Per Karlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Sara Johansson

Sara Johansson

Auktoriserad revisor
